Архангельская область
Пинежский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МЕЖДУРЕЧЕНСКОЕ»  ( пятого созыва)
(Третье заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

26  ноября 2021 года                                                               № 14

п. Междуреченский

О ПРОГНОЗНОМ ПЛАНЕ ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2021 ГОД

Руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 № 178-ФЗ, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества,  Уставом муниципального образования

Совет депутатов решает:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2021 год.
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                               А.В.Шардаков

Глава муниципального образования                                         Е.Ю.Шатровская

Приложение                                                                                                                                                                                     УТВЕРЖДЕНО
решением Совета депутатов
 муниципального образования «Междуреченское»
                                                                                                     от  26.11.2021 года  № 14

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА НА 2021 ГОД
[bookmark: _GoBack]

	                                                                                                      N п/п

	Объект приватизации
Местоположение имущества
Способ приватизации
	Предполагаемые сроки проведения приватизации

	Начало
(год)
	Окончание (год)

	1
	Нежилые помещения, расположенные по адресу: Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Междуреченское», п. Междуреченский, ул. Строителей д.12

	2021
	2021